
【機密性2情報】

職員のまとまりの名
称

職員のまとまりの名
称

職員のまとまりの名
称

一般事務職
技術職
消防職
保育士
給食調理員
医師・医療技師
看護師

37.5
　　０
　　０
　５０
１００
５０

１００

%
%
%
%
%
%
%

一般事務職
技術職
消防職
保育士
給食調理員
医師・医療技師
看護師

45.7
0
8

87.5
100
33

100

76.5 事務職
労務職
消防職
保育士・幼稚園教諭
医療職

34.7
78.6

0
93

76.5

%
%
%
%
%

27.8 % 37.2 % 32.7 % 34.3 % 8.3 % ①②は平成２９年度
採用者にかかる数値
を使用。その他の数
値は平成２９年３月３
１日現在の数値を使
用

Ｈ２９．10

公表内容（平成29年度）

（１）情報公表項目ごとの数値等 （３）情報公表年月

数値 数値 数値

基幹的な職員のまとまり 基幹的な職員のまとまり

本庁係長相当
職

本庁課長補佐
相当職

備考
（データの時点、定義
と異なる数値を記載
した場合の当該項目
番号と当該数値の定
義、その他注記）

⑪管理職の女
性割合（％）

⑫各役職段階の職員の女性割合（％）

本庁課長相当
職

本庁部局長・次
長相当職

②採用試験の受験者の女性割合（％）
（区）

③職員の女性割合（％）（区）（派）①女性職員の採用割合（％）

常勤 常勤 常勤

基幹的な職員のまとまり


	【市町村用】調査１(特定事業主) (2)

