(1)情報公表項目ごと	の数値等											(3)情報公表年
①女性職員の採用割合(%)		②採用試験の受験者の女性割合(%) (区)		③職員の女性割合(%)(区)(派)		. ⑪管理職の女 性割合(%)	①各役職段階の職員の女性割合(%)				備考	
常勤		常勤		常勤			本庁係長相当職	本庁課長補佐 相当職	本庁課長相当職	本庁部局長·次 長相当職	(データの時点、定義と異なる数値を記載した場合の当該項目番号と当該数値の定	
基幹的な職員のまとまり		基幹的な職員のまとまり		基幹的な職員のまとまり								
職員のまとまりの名 称	数値	職員のまとまりの名 称	数値	職員のまとまりの名 称	数値						義、その他注記)	
一般審職 技技所職 消保合語士 連員 医師·医療技師 看護師	0 % 50 % 100 %	一般事務職 技術職 消防育士 給食師医療技師 看護師	45.7 76.5 0 8 87.5 100 33 100	事務職 労務職 消防職 保育士·幼稚園教諭 医療職	34.7 % 78.6 % 0 % 93 % 76.5 %	27.8 %	37.2 %	32.7 %	34.3 %	8.3 %	①②は平成29年度 採用者にかかる数値 を使用。その他の数 値は平成29年3月3 1日現在の数値を使 用	H29. 10